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Sisäministeriö on pyytänyt Vantaan kaupungilta lausuntoa valmisteilla olevasta valtioneuvoston 
asetuksesta Euroopan unionin sisäasioiden rahastoista. Vantaan kaupunki on saanut lausunnon 
antamiseen lisäaikaa 3.11.2014 saakka. Sisäasiain rahastoilla tarkoitetaan EU:n turvapaikka-, 
maahanmuutto- ja kotouttamisrahastoja sekä sisäisen turvallisuuden rahastoa. Koska Vantaa on jo 
antanut 1.7.2014 lausunnon luonnoksesta sisäisen turvallisuuden kansalliseksi ohjelmaksi 2014–2010, 
tämänkertainen lausunto koskee vain turvapaikka-, maahanmuutto- ja kotouttamisrahastoja koskevaa 
esitystä.

Asetusten on tarkoitus täsmentää parhaillaan eduskunnan käsittelyssä olevaa lainsäädäntöä 
sisäasioiden rahastojen kansallisesta ohjelmasta, kansallisesta toimeenpano-ohjelmasta sekä 
sisäasioiden rahastojen toimivaltaisten viranomaisten ja muiden kansallisten ohjelmien hallinnointiin 
liittyvien tahojen tehtävistä. Lisäksi asetuksella säädettäisiin tarkemmin kustannusten 
tukikelpoisuudesta, niin sanotuista yksinkertaistetuista kustannusmalleista sekä tuen myöntämisestä ja
maksatuksesta. 

Lausunto on valmisteltu konserni- ja asukaspalveluiden sekä sosiaali- ja terveystoimen yhteistyönä. 
Asian liitteinä on lausuntopyyntö, valtioneuvoston perustelumuistio sisäasioiden rahastoista, sekä 
valtioneuvoston asetusluonnos sisäasioiden rahastoista.

Kaupunginhallitus 3.11.2014 § 21

Asukaspalveluiden apulaiskaupunginjohtaja va.n esitys: 

Päätetään antaa sisäministeriölle seuraava lausunto luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi 
sisäasiain rahastoiksi:

”Vantaan kaupunki on toimeenpannut Euroopan pakolaisrahaston hankkeita menneinä vuosina.  
Entisten EU:n pakolais- ja kotouttamisrahastojen osalta yhdistäminen tulee helpottamaan hankkeiden 
toteuttamista.  Ongelmana on aiemmin ollut se, että hankkeiden kohderyhmiä on jouduttu 
keinotekoisesti rajaamaan pakolaistaustaisiin ja muihin kolmansista maista muuttaneisiin, vaikka 
palvelutarve olisi eri ryhmillä ollut sama. Yhdistäminen ratkaissee tämän ongelman. 

Meneillään olevalla rahoituskaudella monilla vantaalaisilla järjestöillä on ollut kotouttamis- ja 
pakolaisrahastojen hankkeita. Vantaalla järjestöjen toiminta täydentää hyvin kunnan pakolaisten 
vastaanotto- ja kotouttamistyötä. Esimerkiksi asuinalueilla väestön hyvien keskinäisten suhteiden 
ylläpitäminen ja edistäminen eli ns. kotoutumisen kaksisuuntaisuus on kenttä, jolla järjestöt ovat 
elintärkeitä. 

Vantaa pitää tärkeänä, että järjestöjen edellytykset hakea ja saada tukea hankkeisiinsa turvataan 
rahoitusrakenteiden muuttuessa. Asetusehdotukseen sisältyvä yksinkertaistettu kustannusmalli voi 
parhaimmillaan keventää hallinnointia. Tämä on kannatettava asia. 

Asetusehdotuksen pykälissä 34 ja 35 määritelty tiukentunut ennakkomaksumahdollisuus vaikeuttaa 
järjestöjen hankehallinnointia. Ennakkomaksumahdollisuus ja omarahoitusosuuden suhde muuhun 
rahoitukseen on ratkaisevaa sen kannalta, onko niillä mahdollisuus hakea ja hallinnoida hankkeita. ”

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
Pöytäkirja tarkastettiin ja hyväksyttiin tämän pykälän osalta heti kokouksessa.



Liitteet:
- Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi sisäasioiden rahastoista
- Valtioneuvoston perustelumuistio sisäasioiden rahastoista
- Valtioneuvoston asetusluonnos sisäasioiden rahastoista

Täytäntöönpano: kaupunginkanslia

Muutoksenhakuohje: 7.4 oikaisuvaatimus ja valituskielto

Lisätiedot:
Apulaiskaupunginjohtaja va. Heidi Nygren; monikulttuurisuusasiain päällikkö Hannele Lautiola, puh. 09 
8392 6058, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


